宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]027号

★
关于举办2012年PBL教学法培训班的通知
各相关部门：
为了进一步提升我校师资队伍的教育教学水平，学习香港中文大学在PBL教学中的先进经验，我校2012年将继续举办PBL教学法培训班，现将具体工作安排如下：

1、 培训内容：
通过观摩学习，借鉴香港在PBL教学改革中的宝贵经验，从而探索适合我校的教学模式、形成具有我校特色的教学方法
2、 分配名额（共计20人）：
基础医学院4人
临床医学院4人
公共卫生学院2人
药学院2人
护理学院2人
中医学院2人

口腔医学院1人

理学院1人

检验学院1人

管理学院1人

3、 培训时间

培训的具体时间安排另行通知。

4、 具体要求
参加培训人员要求为具有副教授（含）以上职称或具有博士学位的专任教师，有丰富的教学经验者。请各部门接到通知后于3月30日上午12点前将推荐参加培训人员名单报人事处。
      人  事  处
二〇一二年三月二十九日
PAGE